

Souhrn víceprací a méněprací					Méněpráce				
Vícepráce									
VP č.1	Materiál s prací	cena za m2/ks	počet m2/ks/bm	souhrn		MJ	Množství	Cena	Celkem
	Natažení stěrkové hmoty ve dvou vrstvách + vložení výztuže (m2)	440,00 Kč	37,3	16 412,00 Kč	Žaluzie - výměna titanžinek/pozink lakovaný	ks	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
	Obrubníky (ks)	95,89 Kč	9	863,01 Kč	Nátěry okapového systému	m2	9,31	200,00 Kč	1 862,00 Kč
	Fólie Metal Top Plus - střešní	175,00 Kč	47	8 225,00 Kč	Úprava uchycení zvonu	ks	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Montáž difuzní fólie	80,00 Kč	37,68	3 014,40 Kč	P.Č. Číslo položky				
	Okapnice pod fólii	120,00 Kč	19	2 280,00 Kč	10 174101102R00	m3	1,36998	920,00 Kč	1 260,38 Kč
	Montáž okapnice pod fólii	150,00 Kč	19	2 850,00 Kč	14 434311115R00	m	3	405,00 Kč	1 215,00 Kč
			Cena celkem:	33 644,41 Kč	15 434351141R00	m2	1,35	405,00 Kč	546,75 Kč
					16 434351142R00	m2	1,35	405,00 Kč	546,75 Kč
					18 564251111R00	m2	4,127	490,00 Kč	2 022,23 Kč
VP č. 2	Materiál s prací	cena za m2/ks/h/m3	počet m2/ks/h/m3	souhrn	23 622319005R00	m2	1	490,00 Kč	490,00 Kč
	Oprava římsy, okrasného zdobení a letopočtu (h)	600,00 Kč	40	24 000,00 Kč	24 622451131R00	m2	1	635,00 Kč	635,00 Kč
	Geotextilie (m2)	53,00 Kč	3	159,00 Kč	25 622471116R00	m2	4,4	750,00 Kč	3 300,00 Kč
	Vsyp kameniva frakce TK16/22 (m3)	2 500,00 Kč	0,5	1 250,00 Kč	27 62248121RT2	m2	3	170,00 Kč	510,00 Kč
			Cena celkem:	25 409,00 Kč	29 631315621R00	m3	0,03375	3 500,00 Kč	118,13 Kč
					31 935111111R00	m	8,254	250,00 Kč	2 063,50 Kč
VP č. 3	Materiál s prací	cena za m2/ks//m3/t	počet m2/ks/h/m3	souhrn	32 59227516R	kus	16,67308	230,00 Kč	3 834,81 Kč
	Geotextlie (m2)	53,00 Kč	19	1 007,00 Kč	43 978015291R00	m2	1	515,00 Kč	515,00 Kč
	Obrubníky 1000/250/50 D+M (ks)	385,89 Kč	6	2 315,34 Kč	51 762331911R00	m	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
	Obrubník chodníkový 1000/250/15 (ks)	453,91 Kč	2	907,82 Kč	52 762332932R00	m	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Kamenivo TK16/22 D+M (4,48*0,25) (m3)	2 767,58 Kč	1,12	3 099,69 Kč				Cena celkem:	34 419,55 Kč
	Kamenivo TK 16/32 D+M (4,48*0,12) (m3)	1 877,00 Kč	0,538	1 009,83 Kč					
	Lapač střešních splavenin 100 D+M (ks)	771,00 Kč	1	771,00 Kč					
	Drenážní trubka 100 D+M (bm)	78,00 Kč	10	780,00 Kč					
	KGEM trubka DN 100 500 D+M (ks)	150,00 Kč	1	150,00 Kč					
	KGEM trubka DN 100 2000 D+M (ks)	424,50 Kč	1	424,50 Kč					
	KGB koleno DN 100 67,5° D+M (ks)	82,50 Kč	1	82,50 Kč					
	KGB koleno DN 100 30° D+M (ks)	69,00 Kč	3	207,00 Kč					
	KGEA DN 100/100 D+M (ks)	153,00 Kč	1	153,00 Kč					
	Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm (m2)	490,00 Kč	0,5	245,00 Kč					
	Strhnutí staré výmalby (m2)	50,00 Kč	4	200,00 Kč					
	Natažení stěrkové hmoty ve dvou vrstvách + vložení výztuže (m2)	440,00 Kč	4	1 760,00 Kč					
	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou (m2)	750,00 Kč	4	3 000,00 Kč					
			Cena celkem:	16 112,68 Kč					
VP č. 4	Materiál s prací	cena za m2/ks//m3/t	počet m2/ks/h/m3	souhrn					
	Zahradní obrubníky D+M (ks)	385,89 Kč	4	1 543,56 Kč					
	Povrchová úprava mříže (ks)	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč					
	Bourání základů z betonu prostého (m3)	1 435,00 Kč	0,5	717,50 Kč					
			Cena celkem:	9 761,06 Kč					
			Celková cena víceprací:	84 927,15 Kč					

Rozdíl cen víceprací a méněprací činí (bez DPH): 50 507,60 Kč